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DECLARATIE DE AVERT]

cunoscand prevederile art, 2g2 din Codul penal privind falsul in declaraf ii, o."tu. pe proprie rispundereci irnpreund cu familiat) delin urm[toarele:

*l) Prin familie se inlelege so{ul/so{ia gi copiii afla1i?rr intre{inerea acesrora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuriextravilane, daca se afld in circuitul civil.
x2) La "Titular" se menlionea.zd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul).

iar in cazul bunurilor in coproprietare, cota-parte $i numele coproprietaiiloi.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflatb in alte tari.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament: (2) casd de locuit; (3) casa de vacanld; (4) spaJii comerciale/deproduc!ie.
*2) La "Titular" se menJioneazd,ir,r ca,zul bunurilor proprii, numele proprierlarului (titularul, solul/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, co,ta-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini

care sunt supuse inmatriculirii, porfrivit legii
agricole, galupe, iahturi gi alte miijloace de trans;port

A-(\oruRhn| ht dtl f ')-oo€ aa??hr- vfu),-eunr^-
fr^iflUfTlrW+ TUn* I A

2' Bunuri sub formr de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de art:l ginumismatici, obiecte care fac parrte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoareinsumat[ dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declardrii.

Anul dobAndirii

III' Bunuri mobile, a ciror valoare deprgeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrrinate inultimele 12 luni



IV. Active financiare

l' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire 9i investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl varloarea insumati a tuturor acestora derp,igsgls 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din stririnatate.

L
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xCategoriile indicate sunt; ('t) cont curent sau echivalente (inclatsiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente' (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri pinivate de pensii siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente crnuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi(ii directe gi imprumuturi acordate, dacd val6area de piafa insumati a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investil.iile gi participdrile in strdinatate.

Num[r rle titluril .

c,ota de Fnrrticipare
Yaloarea totalE la zi

*Categoriile indicate sunt; (.1) ,hartii de valoare delinute (titluri ctle stat, certificat'e, obligaliuni),.(2)
acliuni sau pdrli sociale in societd\i comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumatd a tuturor acestora depdgegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele finilnciare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avant:rje primite gratuit sau subvenfionaLte fafl de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizalii, societifi comerciale, regii autonome,, companii/societdfi nafionale sau
institufii publice rominegti sau str[ine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali dep5gegte 500 de euro*

l. Titular

1.2. So!/so!ie

1.3. Copii

*Se excepteaza de la declarare <:adourile Si tralaliile uzuqle primite din,oartea rudelor d,e gradul I Si al I1'-lea



VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi complet[riile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.

Veniful anual

l. Venituri din salarii
I .l . Titular

RE&+uTFRhStu cflt:fPln f il/rtEp4- Tuvic/
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1.3, Copii

2. Venituri din activitdli independente

2.l. Titular

2.2. So1/so1ie

3. Venituri din cedareafulosinlei burutrilor
3.1. Titular

3.2. So/sofie

4. Venituri din int,estilii

4.l. Titular

4.2. So{/so{ie

5. Venituri din pensii

5.1 . Titular

5.2. So{/so1ie

6. Venituri din actititdli agricole
6.1. Titular

6.2. So{/solie



Prezenta declarafie constituie act public gi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data completdrii

o?. 06. /4/{


